



GLADIS LORENA ENCINAS VELAZQUEZ

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
CERDEÑA RESIDENCIAL ITALIA  
QUERETARO, QUERETARO, QUERETARO. Mexico.

FACTURA

A4

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI	CEE150701UQ5	76179 2025-06-09T16:27:43 / 2025-06-09T16:28:14

Dirección	Otros datos fiscales
IGNACIO LOPEZ RAYON 450 CENTRO SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI. México. C.P. 78000	Folio fiscal: Serie del certificado del emisor: Serie del certificado del SAT: 00 Efecto de comprobante: Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	150.000	PAQ	HOJA MAQUINA TAMAÑO CARTA C/500 HOJAS	100.300	15,045.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
14111511 - Papel de escritura			XPK - Paquete		
IVA 16.0%: 2407.20 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.000	CAJA	HOJA MÁQUINA TAMAÑO OFICIO C/500 HOJAS	1,540.870	16,949.570
Clave prod/serv			Clave unidad		
14111511 - Papel de escritura			XBX - Caja		
IVA 16.0%: 2711.93 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.000	CAJA	BROCHE BACO C/50 PZ	136.500	2,730.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
53141507 - Broches			XBX - Caja		
IVA 16.0%: 436.80 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	CARPETAS PANORÁMICA 3 PULGADA	153.520	767.600
Clave prod/serv			Clave unidad		
44122003 - Carpetas			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 122.82 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.000	PIEZA	CINTA ADHESIVA TIPO TRANSPARENTE 48MM X 50 MM	41.250	495.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
31201500 - Cinta adhesiva			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 79.20 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.000	PIEZA	CINTA ADHESIVA 18 X 65 MM	12.160	121.600
Clave prod/serv			Clave unidad		
31201500 - Cinta adhesiva			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 19.46 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.000	PIEZA	SOBRES AMARILLO T/OFICIO	5.510	275.500
Clave prod/serv			Clave unidad		
44121503 - Sobres			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 44.08 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.000	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/JUMBO 14X18"	45.720	4,572.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
44121503 - Sobres			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 731.52 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.000	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO BEIGE C/100 PIEZAS	300.470	9,014.100
Clave prod/serv			Clave unidad		
44122011 - Folders			XPK - Paquete		
IVA 16.0%: 1442.26 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

	30.000	PAQUETE	FOLDER T/CARTA COLOR BEIGE C/100 PIEZAS	240.120	7,203.600
Clave prod/serv			Clave unidad		
44122011 - Folders			XPK - Paquete		
<i>IVA 16.0%: 1152.58 (02 - Sí objeto de impuesto)</i>					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.000	CAJA	CLIP MARIPOSA GIGANTE	29.220	438.300
Clave prod/serv			Clave unidad		
44111521 - Sujetadores de copias			XBX - Caja		
<i>IVA 16.0%: 70.13 (02 - Sí objeto de impuesto)</i>					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.000	PIEZAS	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO	55.366	1,107.320
Clave prod/serv			Clave unidad		
44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos			H87 - Pieza		
<i>IVA 16.0%: 177.17 (02 - Sí objeto de impuesto)</i>					
Importe con letra	=SESENTA Y OCHO MIL CIENTO CATORCE PESOS 74/100 MXN=				
<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos Uso de cfdi: G03 Gastos en general				Subtotal	58,719.59
				002-IVA 16%	9,395.15
				Total	68,114.74
OC 118					